ODJETO:~ontratação de empresa especializada na prcstaçàc 
kic serviços de manutenção preventiva e corretiva de 
equipamentos hospitalares, odontológicos, com 
fornecimento de peças. para atender as necessidades 
do Município de Santa Luzia - MA 

VALOR TOTAL REGISTRADO:RS 769.951,65 (setecentos e sessenta e nove mil 
novecentos e cinquenta e um reais e sessenta e cincc 
tentavos) 

VIGENClA IN!ClAL.11 de Novembro di: 2025 
VIGENCJA FlNAL 11 de Novembro de 2026 

DADOS DO ORGAO GERE:'\'CIADOR 
NOME. fundo Municipal de CNPJ· 11.487 ·º 15/000 J-42 

Saúde 
LOGRADOURO: RUA DA MANGUEIRA. BAIRRO· CENTRO

[...]

PROCESSO AD'.\1. Nº 112/2025, com amparo na 
lei Federal n.n 14. J 33/2 l e suas alterações, em 
conformidade com o especificado: Empresa: E R 
DE SOUZA FILHO, CNPJ nº 
23 .448.72110001-64. vencedora dos Itens (O 1 a 
80). que homologou o seguinte valor: RS 
769.951,65 (setecentos e sessenta e nove mil, 
novecentos e cinquenta e um reais e sessenta e 
cinco centavos). OBJETO: Registro de preço 
para eventual e fun1ra contratação de ~mprcsa 
especializada na prestação de serviços de 
manutenção preventiva e corretiva de 
equipamentos hospitalares, odontológicos, com 
fornecimento de peças, para atender as